
ZARZĄDZENIE NR 141/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2024-
2038 oraz projektu Budżetu Gminy Wodzisław na rok 2024. 

                         Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm./ art. 230, art. 233 oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm./ oraz § 5 Uchwały Nr XL/263/10 Rady 
Gminy Wodzisław z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem budżetu Burmistrz 
Miasta i Gminy Wodzisław zarządza co następuje: 

§ 1. Przedkładam projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2024-2038 
oraz projekt Budżetu Gminy Wodzisław na rok 2024. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Burmistrz Miasta i Gminy 

 
Dominik Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF5B1EF-13F3-466A-A98D-CDA73E323D1C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 141/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


